
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  06.10.2022  № 143-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи

Відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні» від 24.02.2022 № 64/2022, Закону України «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 
2102-ІХ, Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні» від 12.08.2022 № 573/2022, Закону України «Про затвердження 
Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 15.08.2022 № 2500-ІХ, керуючись статтею 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з питань здійснення заходів і повноважень 
передбачених Законом України «Про правовий режим воєнного стану», у 
складі:

Голова робочої групи: 

ДОВГАНЬ Василь Григорович - начальник відділу з питань надзвичайних 
ситуацій та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.

Члени робочої групи:  

ДРОК Оксана Михайлівна - головний спеціаліст відділу аналізу та планування 
управління економіки та інвестицій виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;

КОВШУН Людмила Михайлівна - заступник начальника управління інспекції 
та контролю Броварської міської ради Броварського району Київської області - 
начальник відділу соціально-трудових відносин та охорони праці;

НІКУЛЬШИНА Олена Яківна - головний спеціаліст відділу нормативного 
забезпечення та аналізу юридичного управління виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області.



2

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО


